DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

YOUR PARTNER IN MOBILITY

Mercedes-Benz VITO 116 CDI MIXTO

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Konstruktion

Preis

Baujahr

Datum der 1. registrierung
Id

Fin

Radstand

Getriebe
Laufleistung
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung

Hubraum
Zylinderanzahl
Bruttogewicht
Nutzlast

Gewicht

Aufbau

Allgemeiner zustand
Technischer zustand

Optischer zustand

ZUBEHOR

Kastenwagen

€ 33.500,-

2023
2023-06-07
P4253834
W1VVLGFZ8P4253834
3.430 cm
Automatik
49.400 km
Diesel

Euro 6

118 kW (160 PK)
1.950 cc

4

3.200 kg

830 kg

2.295 kg

Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

MERCEDES-BENZ AG
€1*2007/46*0457

3200 kg
?200
950 k
1250 k§

BESCHREIBUNG

* ABS  Anhéangerkupplung e« Cruise control « Multimedia

Systeem e Navigation ¢ Rickwartsfahrkamera ¢ System

radio und Audio

WI1VVLGFZ8P4253834

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be




