

Mercedes-Benz VITO 116 CDI MIXTO

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Konstruktion	Kastenwagen
Preis	€ 33.500,-
Baujahr	2023
Datum der 1. registrierung	2023-06-07
Id	P4253834
Fin	W1VVLGFZ8P4253834
Radstand	3.430 cm
Getriebe	Automatik
Laufleistung	49.400 km
Kraftstoffart	Diesel
Schadstoffklasse	Euro 6
Leistung	118 kW (160 PK)
Hubraum	1.950 cc
Zylinderanzahl	4
Bruttogewicht	3.200 kg
Nutzlast	830 kg
Gewicht	2.295 kg
Aufbau	
Allgemeiner zustand	Sehr gut
Technischer zustand	Sehr gut
Optischer zustand	Sehr gut



ZUBEHÖR

- ABS • Anhängerkupplung • Cruise control • Multimedia Systeem • Navigation • Rückwärtfahrkamera • System radio und Audio

BESCHREIBUNG

W1VVLGFZ8P4253834